
, , ,,l .É

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ
STŘELNICE

Pronajímatel : Střelecký klub Přelouč z.s.
u Hájku 1508, 535 01 Přelouč
lČ: 02246368

(dále jen ,,pronajímatel")

Nájemce: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje

se sídlem: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČO:72050250

Zastoupené: Renatou Kaňkovou, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

uzavírají tímto smlouvu platnou pro rok 2021 o pronájmu střelnice Přelouč

" Předmět užívání

Předmětem užívání jsou zařízená a vybavená střeliště v areálu sportovní střelnice
Přelouč, včetně vybavení a zařÍzeni provozní budovy, tj. na adrese U Hájku 1508,
535 01 Přelouč.
Pronajímatel se touto rámcovou smlouvou zavazuje umožnit nájemci užívání jednoho
či obou střelišť', a to na základě jednotlivých e-mailových dohod a objednávek
v souladu s touto rámcovou smlouvou.
Vlastníkem sportovní střelnice i jejího vybavení je Střelecký klub Přelouč z.s., který
provozuje tuto střelnici na základě koncesní listiny.



Účel užívání

zajištění a provádění střeleb v rámci odborné služební přípravy Krajské policie
Pardubického kraje.

III.
Cena užívání

Ceny za užívání zařízených a vybavených stře]išt'(není vázáno na počet osob):
za jedno střeliště, nerozlišuje se střeliště 25 m a 50 m:

za 2 hod a vÍce 400,--KČ/1 hodinu
střeliště na 1 den 2 500,--KČ
obě střeliště na 1 den................5 000,--KČ

K výše uvedeným sazbám se připočte dle skutečnosti sazba za Správce střelnice za
1 hod..........88,--Kč

Pro výpočet je rozhodující záznam v provozní knize, potvrzený přítomným správcem
SK Přelouč z.s., tolerance je 15 min. před nebo po stanoveném čase střelby.(Za
překročení uvedené tolerance je příplatek 100,-KČ za každou započatou čtvrthodinu).

lV.
Termíny využívání střelnice

Pro užÍvání střelišť' budou domlouvány dle potřeb Policie Pardubického kraje na
konkrétní období termíny a možnosti střelnice e-mailem minimálně 14 dní dopředu.

V.
Práva a povinnosti

l) PronajImatel zabezpečí na domluvené termíny střelnici v řádném technickém
stavu pro nájemce včetně správce střelnice. Současně si vyhrazuje právo
kontroly dodržování provozního řádu střelnice přítomným správcem střelnice.

2) Nájemce se zavazuje:
· pro střelby si zajistí svého řídícího střelby, který provede před zahájením

výcviku zápisy do Deníku klasifikace střelců a Deníku střeleb
· Na střelby použije vlastní terčový materiál - nesmí být ocelové rámy

(viz.PŘ.)
· důsledně dodržovat Provozní řád střelnice SK Přelouč z.s. Provozní řád

Střelnice je v příloze této smlouvy
· případné odpadnutí výcviku či změnu termínu ohlásí nájemce včas -

minimálně 1 den předem osobám pronajímatele, zrušení výcviku bez
tohoto oznámení nebude akceptováno, nájemce uhradí použití střelnice
podle původního rozpisuporušení výcviku bez tohoto oznámení nebude
akceptováno, nájemce uhradí použití střelnice podle původního rozpisu.

]



VI.
Další ujednání

ŘídÍcÍ střelby OS připraví předem seznam střelců podle stupně vycvičenosti
(viz.PŘ čl.4.5) k odsouhlasení správcem střelnice deník klasifikace střelců.
Částka za nájemné bude hrazena vyúčtováním fakturou pololetně , splatnost faktury
bude 30 dnů od doručení.
Tato smlouva se uzavírá s platností dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.1.2021 a je vyhotovena ve dvou stejnopisech oběma smluvními stranami,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
Veškeré komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob.

Smluvní vztah může být ukončen na základě písemné dohody smluvních stran.
Rovněž může být smluvní vztah ukončen na základě výpovědi kteroukoliv ze

smluvních stran, a to bez uvedení důvodu v třÍměsíční výpovědní době, která běží od
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla doručena třetí den po
odeslání.

VII.

Závěrečná ustanovení

K účinnosti smlouvy se smluvní strany dohodly, že v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, nájemce zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran
před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze formou
písemného dodatku, potvrzeného oběma smluvními stranami.
Skutečnosti, které nejsou touto smlouvou upraveny, se budou řídit příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, obě mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Přelouči dne: " - .í

Za pronajímatele:

V Pardubicích: 22, 12, 202G

Za nájemce:

Střelecký klub Přelouč z.s. Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje


